
NYHET

REF. SIT49594

445 000 € Lägenhet - Till salu - Nyhet
Lägenhet med 2 Sovrum med 11m² terrass till salu i Terramar, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Sitges »  Can Girona / Terramar / Vinyet / Can Pei »  08870

2
Sovrum  

2
Badrum  

73m²
Planlösning  

11m²
Terrass

+34 935 952 550 sitges@lucasfox.com lucasfox.se Calle Major, 34, Sitges, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:sitges@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Väl belägen lägenhet till salu i Can Pei-området, med
gemensam pool och parkering.

Denna mysiga lägenhet ligger i ett populärt område och erbjuder en härlig blandning
av lugnt boende och enkel tillgång till alla Sitges tjänster. Med sin goda layout, fina
vyer och byggnadsbekvämligheter är denna fastighet det perfekta valet för dig som
söker en bekväm och bekväm plats att kalla hem.

Gå in i denna ljusa lägenhet för att se ett vardagsrum/matsal med öppen planlösning,
med sina stora fönster som ramar in terrassen, med utsikt över den gemensamma
poolen och delvis skymd havsutsikt. Till höger om bostadszonen hittar vi ett
välutrustat kök och en bekväm tvättstuga, vilket säkerställer ett stökigt och
funktionellt utrymme.

På vänster sida av lägenheten hittar vi sovdelen: ett första dubbelrum, ett badrum
med dusch och i slutet av korridoren är det största sovrummet med ett eget badrum
med badkar och inbyggda garderober.

Lägenheten ligger i en bra byggnad med hiss, conciergeservice och en privat
parkeringsplats. En fantastisk möjlighet nära alla Sitges bekvämligheter för den som
letar efter ett första eller andra boende här.

Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/sit49594

Swimming pool, Portvakt, Hiss,
Naturligt ljus, Parkering, Utrustat kök,
Uppvärmning, Säkerhet,
Nära internationella skolor,
Inbyggda garderober, Gated Community,
Exteriör, Dubbla fönster, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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